別紙様式

年   月   日

 岐阜県    保健所長 様

イベント等主催者 住  所：

         氏  名：

（法人にあっては、法人の名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

         電話番号：

イベント等開催届

 このことについて、下記のとおりイベント等を開催します。

記

１ イ ベ ン ト 等 の 名 称

２ イベント等の開催場所

３ イ ベ ン ト 等 の 目 的

４ イ ベ ン ト 等 の 期 間      年   月   日  ～   年   月   日

５ 共催者等

（１）共催者

（２）構成団体（実行委員会の場合）

６ 来 場 予 定 人 数

添 付 書 類

（１）イベント等の概要が把握できるもの

（２）出店施設の配置図（会場の給排水設備、ゴミの集積場、トイレ等も記入してください。）

（３）出店者一覧表（出店者氏名、屋号、責任者氏名及び電話番号、業種等の区分及び取扱食品等を記入してく
ださい。）

（４）個々の出店内容の個票（出店者の住所、氏名、責任者氏名、業種等の区分、出店期間及び取扱食品の詳細
を記入してください。）